
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 024-03/22-01/3 

URBROJ: 2182-10-02-24-16 

Knin, 26. siječnja 2024.  
  
  

Na temelju članka 13. stavka 2. Odluke o osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada 

Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 6/22) i članka 49. stavka 1. točke 35. Statuta 

Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21, 13/23 i 16/23), gradonačelnik Grada 

Knina dana 26. siječnja 2024., donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju voditelja 

Dječjeg gradskog vijeća Grada Knina 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom za voditelje Dječjeg gradskog vijeća Grada Knina, u sazivu 2022. – 

2024. godina, imenuju se: 

 

- mr.sc. Spomenka Martić, članica Gradskog koordinacijskog odbora akcije Gradovi i 

općine – prijatelji djece 

- Ana Bajan, stručna suradnica za društvene djelatnosti Grada Knina. 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će ista biti objavljena na mrežnim 

stranicama Grada Knina.   

 

                                                                                               GRADONAČELNIK                                                                                                                      

                                                                                                  Marijo Ćaćić, univ.mag.oec. 

 

 

 
DOSTAVITI: 

 

- mr. sc. Spomenka Martić 

- Ana Bajan 

- www.knin.hr  

- Pismohrani 

http://www.knin.hr/

